[image: ]

О некоторых вопросах республиканской собственности
Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 апреля 2016 года № 201
[bookmark: z1]

      В соответствии с пунктом 1 статьи 114 Закона Республики Казахстан от 1 марта 2011 года «О государственном имуществе» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Передать в установленном законодательством порядке республиканское имущество с баланса государственного учреждения «Служба государственной охраны Республики Казахстан» в оплату акций акционерного общества «Центр по специальному обеспечению Службы охраны Президента Республики Казахстан» согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан совместно со Службой государственной охраны Республики Казахстан (по согласованию) принять меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                   К. Масимов

Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 11 апреля 2016 года № 201

                             Перечень

      имущества, передаваемого из республиканской собственности

 в оплату акций акционерного общества «Центр по специальному

    обеспечению Службы охраны Президента Республики Казахстан»
	№ п/п
	Месторасположение
	Общая площадь (м2)

	1
	2
	3

	Общежитие 1983 года постройки, расположенное по адресу: г. Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, литер В, с прилегающим земельным участком площадью 0,2063 га, с нижеперечисленными квартирами:

	1.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 2
	48,3

	2.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 3
	49,8

	3.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 4
	50,2

	4.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 5
	49,3

	5.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 8
	50,7

	6.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 14
	49,0

	7.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 15
	60,3

	8.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 17
	48,1

	9.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 20
	50,1

	10.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 21
	18,4

	1
	2
	3

	11.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 22
	17,0

	12.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 23
	12,4

	13.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 24
	12,4

	14.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 25
	9,0

	15.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 26
	11,9

	16.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 27
	11,2

	17.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 28
	13,7

	18.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 29
	18,1

	19.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 30
	16,5

	20.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 31
	18,4

	21.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 32
	17,0

	22.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 33
	12,2

	23.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 34
	12,6

	24.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 35
	9,1

	25.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 36
	12,4

	26.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 37
	12,2

	27.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 38
	12,1

	28.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 39
	18,4

	29.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 40
	16,5

	30.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 41
	18,5

	1
	2
	3

	31.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 42
	16,8

	32.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 43
	12,6

	33.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 44
	12,3

	34.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 45
	9,1

	35.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 46
	12,5

	36.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 47
	12,2

	37.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 48
	12,6

	38.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 49
	18,3

	39.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 50
	16,5

	40.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 51
	18,0

	41.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 52
	16,5

	42.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 53
	11,7

	43.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 54
	12,2

	44.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 55
	8,9

	45.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 56
	11,7

	46.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 57
	12,1

	47.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 58
	12,4

	48.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 59
	17,8

	49.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 60
	16,1

	50.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 61
	17,9

	51.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 62
	16,5

	52.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 63
	12,5

	53.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 64
	12,1

	54.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 65
	9,1

	55.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 66
	11,5

	56.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 67
	12,3

	57.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 68
	12,5

	58.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 69
	18,0

	59.
	город Астана, район Алматы, проспект Абылай хана, дом № 45, квартира № 70
	17,3

	Общежитие 1978 года постройки, расположенное по адресу: г. Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, с прилегающим земельным участком площадью 0,1455 га, с нижеперечисленными квартирами:

	1.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 1
	40,6

	2.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 12
	40,6

	3.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 18
	40,4

	4.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 25
	40,4

	5.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 26
	41,0

	6.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 36
	40,6

	7.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 45
	40,8

	8.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 101
	20,4

	9.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 102
	15,6

	1
	2
	3

	10.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 103
	15,6

	11.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 104
	20,2

	12.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 105
	20,1

	13.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 106
	14,8

	14.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 107
	15,6

	15.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 108
	19,9

	16.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 200
	19,1

	17.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 201
	20,2

	18.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 202
	15,4

	19.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 203
	16,4

	20.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 204
	20,4

	21.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 205
	20,1

	22.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 206
	16,1

	23.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 207
	15,6

	24.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 208
	20,2

	25.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 300
	19,6

	26.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 301
	21,2

	27.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 302
	16,4

	28.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 303
	15,6

	29.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 304
	20,3

	1
	2
	3

	30.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 305
	20,3

	31.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 306
	15,8

	32.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 307
	15,6

	33.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 308
	21,3

	34.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 400
	19,5

	35.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 401
	20,4

	36.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 402
	16,4

	37.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 403
	15,6

	38.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 404
	21,3

	39.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 405
	20,5

	40.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 406
	16,3

	41.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 407
	15,4

	42.
	город Алматы, Ауэзовский район, улица Жандосова, дом № 59/1, квартира № 408
	20,2

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14